
91100 Trapani – Via F. Sceusa, 1 – Tel. 0923/556124 - Fax 0923/551465 - Sito Internet: www.constp.it 

     

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Direzione generale delle istituzioni della formazione superiore 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO 

“Antonio Scontrino” - Trapani 

Indirizzo Posta Certificata: conservatoriotp@postecert.it  

Sito Internet: www.constp.it 

 

 

 

Decreto n. 3486 

 

IL DIRETTORE 

  
 

 

Sentito il Presidente; 

Considerate le informazioni acquisite dalla ditta intervenuta in via d’urgenza a causa della rottura imprevista 

del motore dell'autoclave; 

Vista la consequenziale interruzione del servizio idrico, e la inagibilità dei servizi idrico sanitari; 

Visti i tempi riferiti dalla Ditta per procedere al ripristino dell’impianto, che presumibilmente si protrarranno 

fino a lunedì 22.04.2024; 

DECRETA 

 

di disporre la chiusura dell'istituto in data odierna 20/04/2024 e lunedì 22/04/2024 per motivi igienico- sanitari. 

 

 

 

  
 

CONSERVATORIO DI MUSICA "A. SCONTRINO" - TRAPANI
- Registro ufficiale - Prot. n° 5203 del 20/04/2024 a. 2024


